



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GTS NORDIC PAYROLL APS

C/O GTS NORDIC APS, KALKBRÆNDERILØBSKAJ 6, 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. februar 2021

Poul Lund Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GTS Nordic Payroll ApS c/o GTS Nordic ApS Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 71 82 10 Stiftet: 1. oktober 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lund Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller gennem investeringer i andre selskaber at drive handel, industri og service samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke haft usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 samt balance pr. 31. december 2020.

Periodens resultat udviser et mindre underskud på 74.995 kr. Ledelsen anser resultatet for at være som forventet, da den primære aktivitet er flyttet til GTS Nordic Administration ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-6.136	1.893.212
Personaleomkostninger.....	1	-17.092	-1.872.401
DRIFTSRESULTAT		-23.228	20.811
Andre finansielle indtægter.....		115.675	14.337
Andre finansielle omkostninger.....		4.107	-37.713
RESULTAT FØR SKAT		96.554	-2.565
Skat af årets resultat.....	2	-21.559	351
ÅRETS RESULTAT		74.995	-2.214
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		-125.005	-202.214
I ALT		74.995	-2.214

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		0	3.357
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	351
Tilgodehavender.....		0	3.708
Likvide beholdninger.....		383.825	769.303
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		383.825	773.011
AKTIVER.....		383.825	773.011

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		81.464	206.468
Forslag til udbytte.....		200.000	200.000
EGENKAPITAL.....		361.464	486.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	286.526
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		21.559	0
Anden gæld.....		802	17
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.361	286.543
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.361	286.543
PASSIVER.....		383.825	773.011
 Eventualposter mv.	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	206.469	200.000	486.469
Forslag til resultatdisponering.....		-125.005	200.000	74.995
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	81.464	200.000	361.464

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	4	
Løn og gager	0	1.731.713	
Andre omkostninger til social sikring.....	324	38.937	
Andre personaleomkostninger.....	16.768	101.751	
	17.092	1.872.401	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.559	-351	
	21.559	-351	
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alpha Centauri ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
